
リリース 

                                平成28年７月29日 

                              株式会社  ハローズ 

 
 

『ハローズ広江店リニューアルオープン』のお知らせ  

 

 

ハローズ広江店は、平成13年11月２日にオープン以来、地域のお客様にご支持をいただきな

がら、14年間と長きに渡り営業を続けてまいりました。 

お客様の利便性向上を更に図るため６月22日に閉店し、改装工事をすすめておりました。 

工事期間中は地域住民の方には、大変ご迷惑をおかけしましたが、７月29日にリニューアル

オープンいたしました。 

主な改装内容は、「売場面積及び駐車場の拡張」「地域密着及び簡便性商品等の充実を目的

とした品揃え・レイアウト変更」「省エネ対応をふまえた店内設備の改修工事」などでありま

す。 

今後も、24時間営業の食品スーパーマーケットとして、地域のお客様にご支持いただけるお

店づくりを進め、「近くにあってよかった」と言われるお店となり、さらに「なくてはならな

いお店」を目指してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

1.店舗 

  ハローズ広江店（岡山県倉敷市広江１－４－４） 

 

2.改装開店日時 

平成 28 年７月 29日（金） 9：00 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ハローズ 
     701-0393 岡山県都窪郡早島町早島 3270番地 1 
     http://www.halows.com/ 

担当 経営企画室 大原 ℡.086-483-2781 fax.086-483-1117 


